平成22年３月17日

各　　　位

上場会社名 　　 株式会社 日伝

代表者　　　　  代表取締役社長 北川　憲三

(コード番号　 　9902)

問合せ先責任者  代表取締役専務 西木  利博

(TEL            06-7637-7000）

　平成22年４月１日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更

　（１）ＦＡ制御・環境推進部をＦＡシステム・環境推進部に改称する。

　（２）八日市営業所を中部ＭＥシステム部の管轄から西部ＭＥシステム部の管轄とする。

２．取締役の人事異動

３． その他の人事異動

以上

　中部ＭＥシステム部
　名古屋ＭＥシステム課長

　西部ＭＥシステム部長

　ＦＡ制御・環境推進部長

會　見　孝　之 　近畿物流センター部長 　近畿物流センター部長代理

　ＦＡシステム・環境推進部長

山　本　純　治

仙　波　幹　雄

漆　間　哲　夫

　新潟営業所長　西部ＭＥシステム部長

　中部ＭＥシステム部長

　常務取締役
　中部ＭＥシステム部長兼海外部長

（氏　　名）

榊　原　恭　平
　取締役 　取締役
　ＭＥシステム統括部長

組織変更および人事異動に関するお知らせ

記

（氏　　名） （新　役　職　名） （旧　役　職　名）

　常務取締役
　海外部長兼ＭＥシステム部管掌

（旧　役　職　名）（新　役　職　名）

森　田　久　孝

nichiden_user
スタンプ

nichiden_user
スタンプ